АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРКАУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                        №  46                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 декабрь 2014 й.                                                                   22 декабря 2014 г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет от 24 декабря 2012 года № 48 « Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии с положениями статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения  Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести следующие изменения в постановление Администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет от 24 декабря  2012 года № 48 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»:
приложение № 1 «Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района  Салаватский район Республики Башкортостан»
дополнить абзацем следующего содержания:

000 2 02 04014 10 0000 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями»
дополнить подвидом:
	7301
	Прочие межбюджетные трансферты

а так же дополнить приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – органов местного самоуправления Сельского поселения  Аркауловский  сельсовет муниципального района Республики Башкортостан»  следующими кодами бюджетной классификации:

791 2 02 04014 10 7301 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения:                                                Л. Х. Хайретдинова